bentur laborantes in principiis porosimorū dormire; sed vigilare pricipis seu est indicat q̄rti prima. Dicēdum hīmōi solutōem apparnisse. A. seriei erpōne; aut ei⁹ i. diei. Propter tertius vero sciendū; qm̄ quiescū supponere v̄ somnū nocere; forsitan q̄s d̄ hoc ipso dubitaret; qm̄ oīs actio v̄ iuuare nature; somnus ē actio nālis. Adhuc in ipso calor trahit interius et vigo-
rat idē; non iūt nocet. Dōm q̄ somnus per i. e sc̄mp
bz iuuare; per accīs vero nocere. In quantum, n. eit
nature actio et calor in ipso itus tractus fortificat ex-
tat iuuatiū. In eo vero qd̄ in tali actione rigore et
frigore excitant remata currunt et. Aut dōm somnū
nālem sp̄ habere fortare synthomaticū aut nocere
sicut qui in principiis sit porosimorū motū p̄sequēdo
itrinsecū principiū porosimū. Univerſaliter in sciendum
q̄ somnū factus in quolibet tpe porosimū si nocet ē pra-
num; nō in Ba. illud nocumētū est mortale nisi
in declinatōe pprie. Cum. n. calor ad interiora p̄ver-
tāt vnitēt et fortificat ut cibos digerat et morbi mate-
riā in bonam resormet. Spūs ēt cum virtutibus vt
dcm̄ fortificet; si hec non p̄ualent eius nocumētū de-
notat cām interius sore nocuā grandem naturā su-
pantem et p̄esertim in declinatōe cum magis adfit q̄
tūc alleviationis sicut apparz per illū. In morbis mi-
nus p̄clitanēt egrotantes; et ideo sermo decūm. theo-
rice iarticulatus et idiscretus simpliciter p̄serens ap-
tosimorū cū eius fuerit illūs expōnem apire. Prop̄
quod sciendū cū Hippocrate et Ba. q̄ deterius nocumētū
omni est quod sit in declinatōe porosimū; qd̄ q̄
duplici monstrat rōne. vna qd̄em cōi; alia. v̄o lumen
p̄ta et virtute; tercia ex natura et consuetudine vt
discatur declinationis somniū; q̄rta vero et māe vicio-
ria et expulsione ipsa. Et qd̄em; q̄r̄a et sic sunt ra-
tiones et p̄ria circa idem fieri sunt nata. Cum igitur
somnū hēat iuuare marime in declinatōe fīm. Bal.
Dicit. n. somnū iuuare manifeste fīm statū et qnqz in
augmēti ultimo qd̄cūqz copulat statui. sed manife-
stissimū oīum iuuamento sit in declinatōe. vñ q̄rto
pria. Et p̄hibe infirmū a somno in principio sebus et
pprie qn̄ adest horripilatio aut frigus vel rigor; plō-
gantur enī hec et exprimitur materie si fuerit euntes
ad quā dā viscera et p̄hibent digōem humorū. Apud
declinatōem v̄o est iuuatiūs valde; et fortasse non
nocet opud statū. Mēbit itaqz p̄ oppositū ei⁹ nocumē-
tū in declinatōe nocere marie. vñ Ba. Documenta
et hīmōi s. mīo sit febriē nō solui dolore intendit
mata et p̄blegmonesqz augeri. Et qd̄z fīm ipsos
somm̄s loquuntur aliena. Aliq̄ vero reducuntur simpi-
di vt eo vir exurgat pūcti. Ampli⁹ cū nocumētū eē
intelligat relone ad virtutē sc̄a; illo tpe quo ip̄i adue-
nit nocumētū si fuerit debilis ip̄m erit deterius. De-
bilior aut in declinatōe tanqz et agis ipugnata. Su-
stinxit enī pugnā iam per tria tpa grande vt in aug-
mento et precipue statū; l̄z quedā febriū sicut q̄ fride
māe non modicū ledant in eaz principijs parosimū.
Ita q̄ in declinatōe vehementer debilitata modicum
ei nocumētū est vehementissimū. Et ideo crisiū ter-
tio; plutes quo:um virtutes sunt debiles moriuntur i
declinatōe porosimū. Simul enim cū eductione mate-
rie exalat spūs et vita. Itidem si tpe illo quo aliqd̄ so-
let iuuatiūm suscipere ab aliquo id nō recipiat sed
lesionem tūc desperanduz vtiqz magis cū nesciat ad
quod sit magis auxiliū grā p̄fugiēdi; sicut cum filius

non subuenit natura et consuetudine a patre sustenta-
tus. vñ Ba. In quo singulū iuuatiūm ē siccus nil
iuuando adhuc et noceat mories decenter oīndū. In
declinatōe v̄o natura et consuetudine vt sic p̄seratur
somm̄s solet cōferte. Si ergo noceat nō gd̄ p̄nicio-
sum ē valde; debet eret nāqz tūc cōferte cū virtus alle-
viet a mā et accidentia sint sedata. Et marie cuz tunc
non fit intenta et preparata pugne sed geti magis et re-
sumptioni. Rursus qm̄ mā vincitur et expellit som-
m̄s et oē iuuatiūm afferens d̄z rēnabiliti iuuare et op-
positū inducēt nocere marie cū laboret oīariam; sed
hoc sit in declinatōe. Propter quod ex his p̄cludit
si noceat in declinatōe somnus ei⁹ nocumētū fore p̄-
niciōsum oīndēt māz multaz et malaz; et in nō sua tō-
ra sup antem nām. Propter. n. somnū calor vñtus
interius mā tanqz inimicū p̄surgit ī nām p̄tās illā
ē se arma in defensionē velle suscipere. et ideo ad pa-
gnā mota determinat documentū insert nature q̄z si p̄-
manisset vigiliando cum calor's diffusione. Pro-
pter quartū v̄o ad primū dicendū q̄ documentū fa-
ctum in principio vt dcm̄ modicū existit intensiū; l̄z
sit p̄lī extensiū. Lesio autē marie sit ipsius intensiū
one; non aut sic extensiōne cuz virtus cū permaneat ad
huc fortis. Conformatōi aut qd̄ dicendū visuū; dīs
iz4. Et per hoc apparet ad fīm qz l̄z documenta siant
in principio porosimū plurima sunt tamē minora et vir-
tus adhuc valida poterit ea corrigerē; non aut sic in
declinatōe p̄tingit. Ad aliud dōm q̄ in augmento no-
cumentū non est deterius sed p̄ius in declinatione
et p̄nter in statū. l̄z. n. omnia sint in ipso ledentia; in
augmento tamē virtus non iacet adhuc resistēt cīs
sanguara quod in declinatōe contingit et in statū fine.
Ad reliquū dōm q̄ somnus l̄z sit accidens p̄t dīm
dī ū subam non in est accidens statū; imo magis sit
um oppositū p̄ta vigilia. Hic aut nō est sermo d̄ ac-
cidētē in cōi; sed de p̄ticulari quod tpe emergit fla-
tus. Ad aliud dōm q̄ l̄z infestet mā magis i statū q̄z
in declinatōe vel in alijs ipibus; virtus tamē fortior
ē in ipso pugne et victorie intenta magis. In declina-
tōe aut non sic sed geti intendit amplius. Et si nocumētū
ei occurrit deterrens magis erit; sicut fatiga
to speranti pausare labor nō difficilior videat q̄z p̄p.
Ad aliud dōm q̄ veritatē bz in declinatione vera
porosimū in qua vincit natura; non autem in qua vin-
ciuntur et l̄z materiā videt expelli et porosimū getari;
nō tamē hoc sit in nature potentis; led p̄ius cessat a
tōc humoris motus; eo q̄ eventatio motus māe ad
putredinē nō ampliori durat tpe hīc tertiana certa
nō vlt̄s. i.e. horas aut. 14. in quotidiana vlt̄s. i.e. in
quartana vero non amplius. 24. In statū nāqz vñi-
versali sit crisiū cōi totius morbi non aut in statū p̄-
ticulari temper cuius libet porosimū. vnde posito statū
pticulari porosimū adhuc materia vlt̄ est in expulsa;
ideo flans p̄t in declinatōe ipsius nocere maxime.
Ad aliud dōm q̄ in declinatōe vñiversali nō p̄tingit
mors nisi ex errore cōmissō p̄pter medicuz aut infir-
mū seu astantes; aut p̄pter ex irinseca dīa priori cuz
materia sit vicia et expulsa potissimum. In declinatio-
ne vero particulari potest decedere cum adhuc per-
maneat in p̄pulsa et pprie in debilibus. Et ad p̄ba-
tōem dicendū q̄ non oīo esset eadē diffinitio hoīis et
vnus hoīis si dissimilaret vnus hoīo vt vnus; imo vna
adderet super aliam determinatōem p̄ctam sicut dif-